
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor místního hospodářství
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 179/2025/37

Vyřizuje: Kolářová Lada
Telefon: 412593222
E-mail: tadkola@mmdecin.cz

Děčín: 22.01.2025

DODAVATEL

Mgr.Jitka Lokvencová
Resslova č. p. 854/24, Klišé, 40001 Ústí
nad Labem 1

IČO: 07605790
DIČ:

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Ostraha objektu SD Střelnice, Labská 691/23, Děčín l po dobu konání kulturních akcí v
období 01-03/2025. Výjimka ze směrnice - usnesení rady města č. RM 25 01A 37 37 ze
dne 14.1.2025, dle cenové nabídky ze dne 21.1.2025. Při fakturaci uvádějte prosím
systémové číslo veřejné zakázky P25V00000072.

S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plněni, zadavatel při výběru dodavatele, považuje využití
odpovědného zadávání vyplývajícího z úst. § 6 odst. 4 žák. 6. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za
nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to vše s přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k
principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

Poznámka:

Lhůta dodání:

Místo dodání:

16.01.2025-31.03.2025 Určeno pro:

Max. cena bez DPH: 190000,00Kč

B
př

Elektronicky schváleno v IS VĚRA Radnice.
Faktury zasílejte pouze do datové schránky ID: x9hbpfn nebo na e-mail: posta@mmdecin.cz.
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plněni, lhůtě, ceně, pň dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží', u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý
i započatý den z prodleni. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doruéeni, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
Objednatel je plátce DPH.

Děkujeme Vám.

razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu OSN EN ISO 9001:2015 - Quality Manaoement System Certiflcalton

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. U. 921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu



'\ & \-'§13 

Cenová nabídka - zaiístení Ostrahzpři poradání plesů V objektu SD 
Střelnice Děčín -leden až březen 2025 

Jeden ples: 

8 osob x 9 hodin (1 8:00 hod - 03:00 hod) x 250,- Kč/hod + 1. 000,- Kč doprava = 19. 000,- Kč 

Termíny plesů: 

Leden 2025 

1) 24.01.2025 
2) 25.01.2025 

Únør 2025 

3) 01.02.2025 
4) 07.02.2025 
5) 08.02.2025 
6) 14.02.2025 
7) 15.02.2025 
8) 28.02.2025 

Březen 2025 

9) 01.03.2025 
10) 07.03.2025 

Celkem 19.000,- Kč X 10 = 190.000,- Kč 

=%1›/ZŽJ//zwzzf 
Mgr. Jima LOKVENOOVA 
ústraha cvsfżb a majeıku 

Resąłova 854/24 
400 01 U514' nad Labem 

IČO: 07505790 Tøı.: 733 653 386


